http://www.sportaizglitiba.lv

2.4.​Šā līguma 6. daļā noteiktajā kārtībā Izglītības iestāde un/vai Izglītojamais var izbeigt šo 
Līgumu pirms tā darbības termiņa izbeigšanās. 

3.​ LĪGUMA SUMMA UN MĀCĪBU MAKSAS SAMAKSA 

3.1.​Maksa par Mācību programmas apguvi vienā maksājumā: 225,00 EUR (divi simti divdesmit 
pieci euro 00 centu). 

3.2.​Par visu šajā Līgumā noteikto maksājumu samaksas dienu uzskatāma diena, kad nauda 
ieskaitīta Izglītības iestādes norēķinu kontā – AS „SEB banka” LV31UNLA0050021249501, SIA 
“Sporta izglītības aģentūra”, vai nu izmantojot tiešsaistes maksājumu opciju Mājaslapā, vai